86036 Montenero di Bisaccia (CB) -Via Argentieri, 80 Tel 0875 968749
C.F. 91049610701 C.M. CBRIO70008 Codice Univoco UF9AQA

iceAOO - REGIS'B:{O PROTOCOLLO - 00_0452? - 22/1 0/203,8 -VI2-U
“ Istituto Omnicomprensivo Istituto Istruzione Superiore
2014-2020
O 00

FONDI e-mail: chrif70008@istruzione.it pec: CBRIO70008@PECISTRUZIONEIT
ﬁ{t} JTRUTTURALI SITO WEB: www.omnimontenero.govii  Dirigente Scolastico: patrizin.ancoral@istruzione. it
EUROPEI Plessi di  Montenero di Bisaccia - Mafalda - Tavenna

Al personale interessato
Agli Atti
Sito web

Oggetto: Decreto aggiudicazione ESPERTI E TUTOR INTERNI ALL'ISTITUTO - PON Avviéo MIUR  Prot. n.
AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-M0Q-2017-3 -CUP C74C17000130007

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n® 165, recante norme generali sullordinamento del lavoro alle
dipendenze dell’ Amministrazione Pubbliche;

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n® 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche; ’

VISTO il decreto interministeriale 1° febbraio 2001, n°44, recante regolamento concemente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO I'avviso del MIUR prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014- 2020. Asse | - Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 ~ Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni
specifiche per la scuola dellinfanzia (linguaggi e multimedialita — espressione creativa espressivita corporea);
Azione 10.2.2, Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
straniere, matemalica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). ‘

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” - 2014 - 2020

VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID 38439 del 29/12/2017 e dell'elenco dei progeti autorizzati per
la regione Molise;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID/202 del 10 gennaio 2018 con oggetto: “Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-

2020;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio (prot. N. 244-VI.1 del 20/01/2018) con cui & stato inserito il progetto in
oggetto al Programma Annuale 2017;

RILEVATA la necessita di selezionare tutor e esperti che svolgano la formazione nell'ambito dei progetti a valere sul

‘Fondi strutturali Europei ~ Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014- 2020, Asse | - Istruzione ~ Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 —
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
€cc.).

VISTO I'awviso Prot. n. 4130- V1.2 del 3/10/2018 con il quale & stato invitato il personale dellistituto a produrre entro il

18/10/2018, apposita istanza corredata da curriculum vitae per ricoprire il ruolo di Esperto elo Tutor in
riferimento al progetto in oggetto per I'espletamento del progetto 10.2.2A-FSEPON-MO-2017-3 per la scuola
Primaria e Sec. di | grado;

VISTO il verbale della Commissione Prot. n, 4511-IV.5 del 19/10/2018;



codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004528 - 22/10/2018 - VI2 - U

DECRETA

L'aggiudicazione in via provvisoria ai seguenti candidati, con cui verra stipulato regolare contratto alle condizioni
previste dal bando.

MODULO Docente tutor Docente Esperto
o i CIANFAGNA ANGELA SR
gﬁﬂiiﬁﬁgﬁ? IRACE RITA GRAZIANO NICOLETTA
gﬁ?jampﬂ'nfgﬂrf;“c‘\ INSIEME | p| LENA STEFANIA LAMELZA MARIA PIA
e i) TOMMASETTI ROSANNA DESIDERIO STEFANIA
g alk MUTO MARISA FERRARA DONATELLA
g o000 _ D'ANGELO LILIANA ABBONDANDOLO ANTONIO
Scuola Secondanalgrado | 1EZZ1 MICHELA
'éffﬁf&iﬁﬁga‘r‘ggfg 4o | LECCISOTTO ROSA D’ANGELO LAURA

Se entro § giorni dalla data della pubblicazione della presente aggiudicazione non perverranno contestazioni, la presente
aggiudicazione diventera automaticamente definitiva.

Il presente provvedimento & pubblicato all'albo online dell'istituzione scolastica www.omnimontenero.qov.it

Mo IL DIRIGENTE SCOLASTICO
'\ Prof.ssa Patrizia ANCORA



